27.05.2024Г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Небельского муниципального образования, администрация Небельского муниципального образования постановляет:
1.  Отменить нормативно-правовые акты:
- Постановление № 56 от 19.12.2023г. «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Небельского муниципального образования на 2024 год».
- Постановление №39 от 09.09.2022г. «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля на  автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  в границах Небельского муниципального образования».
           2. Разместить настоящее постановление в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
     3. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
муниципального образования
Н. В. Ворона